
 
 

  
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
13.09.2024                                                 м. Виноградів                                             №191 

 
 

Про розірвання договорів на оренду окремих  
конструктивних   елементів      благоустрою 
комунальної   власності   для    розміщення 
об’єктів    соціально   -     культурного,  
торговельного та іншого призначення                                                                          

 
 

Розглянувши заяви Гейдарова Агамірзи від 30.08.2024 р., мешк ********,  керуючись 
ст. ст. 30, 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1.​ Розірвати достроково з 01 вересня 2024 року  за згодою сторін Договір 11/24 на 

оренду окремих конструктивних елементів благоустрою комунальної власності для 
розміщення об’єктів соціально-культурного, торговельного та іншого призначення від 01 
липня 2024 р., укладений між відділом комунального майна територіальної громади 
Виноградівської міської ради та орендарем Гейдаровим Агамірзою, мешканцем          
********7  -  узбічча дороги  площею 10,0 кв.м. за адресою м. Виноградів,  вул. Персикова (в 
районі переїзду), наданого  на  сезонну виносну (виїзну) торгівлю з продажу баштанними 
культурами, шляхом укладення додаткової угоди.   

2. Розірвати достроково з 01 вересня 2024 року за згодою сторін Договір 12/24 на    
оренду окремих конструктивних елементів благоустрою комунальної власності для 
розміщення об’єктів соціально-культурного, торговельного та іншого призначення від 01 
липня 2024 р., укладений між відділом комунального майна територіальної громади 
Виноградівської міської ради та орендарем Гейдаровим Агамірзою, мешканцем ********-  
узбічча дороги  площею 10,0 кв.м. за адресою с.Велика Копаня по  вулиці Миру (навпроти 
АЗС), наданого  на    сезонну виносну (виїзну) торгівлю з продажу баштанними культурами, 
шляхом укладення додаткової угоди.   

3. Зобов'язати     орендаря   Гейдарова А.   сплатити   орендну  плату  по дату 
користування конструктивними елементами. 
       ​ 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 

 
 


